
①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

 ご来場の際はお手数ですが、予めご留意点をご一読下さいますようお願い致します。

日大三中・三高 2021年11月吉日

保護者の皆様へ

日本大学第三学園生徒支援会

リサイクル委員会

制服等リサイクル品 販売会のお知らせ

 深秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 保護者の皆様には平素からリサイクル委員会の活動にご理解、ご協力を賜りまして誠に

有難うございます。昨年及び今年は三黌祭の開催が叶わず保護者の皆様も大変残念な思いを

下記日程にて特別開催致します。

されたと思います。三黌祭で予定しておりました制服等リサイクル品販売会を本年度は

ご購入の際には小銭をご用意ください。（おつりの準備に限りがございます）

 皆様のご来場をお待ち致しております。

販売日
 12月18日(土)　10：00～13：00
　入口で入校証をご提示ください。

（ご入場は一家族１名様まで）※未就学児は同行可能

 バスロータリー左　講堂下 　雨天決行

ご留意点

ご購入いただけるのは本校の生徒及び保護者の方のみです。

一家族４点までご購入いただけます。

マスクの着用及び入口での手の消毒を徹底してください。

返品は一切受付致しません。

ご購入品を入れる袋をご持参ください。（袋の準備はございません）

販売場所
                      ※本年度は整理券の配布はございません。

お問合せ先（学校）℡ ０４２－７８９－５５３５

担 当 ： 平 山 翔 太 先 生 明 石 啓 先 生

¥300

ベスト ¥300 ニット

ブレザー ¥500 女子ブラウス ¥200 スカート

¥400 コート ¥500

男子靴 ¥400

入場制限をする場合がございます。

販売品目及び価格

学ラン ¥500 男子シャツ ¥200 ズボン ¥300

お車での来場及び送迎は禁止です。（車来場を確認された場合、販売をお断り致します）

特別な事情がない限り、校内への立ち入りはご遠慮ください。（会場内の化粧室をご利用ください）


